
Č. j.: MMJ/ORM/307064/2024-VoM 

SZ-MMJ/ORM/61061/2024/5 

Jihlvp24v02ql7 

Statutární město Jihlava 

Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111 
e-mail: epodatelna@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

 
Veřejná zakázka: 

„Dostupné nájemní bydlení – městské domy – projektová a inženýrská činnost“ 

Systémové číslo VZ na E-ZAK: P24V00000078 

Evidenční číslo VVZ: Z2024-045716 

(dále také jako „VZ“)  

 
1. Označení zadavatele 

Název: Statutární město Jihlava 

Sídlo: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 

IČO: 002 86 010 

(dále také jako „zadavatel“) 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí služeb spočívající v provedení projektové dokumentace pro 

společné územní řízení a stavební povolení, včetně vyřízení dokladové části pro společné povolení, 

zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby a zajištění autorského dozoru.  

Projektová dokumentace bude řešit revitalizaci domů s pečovatelskou službou Jiráskova 18-20-22-24-26, 

Karoliny Světlé 7-9-11-13-15, Boženy Němcové 2-4 v Jihlavě. Jedná se o čtyři troj-bloky stavebně 

a konstrukčně spojených domů se samostatnými vchody bez funkčního a dispozičního propojení.  

Projektové práce naváží na architektonickou studii dispozičních a venkovních úprav zpracovanou Útvarem 

městského architekta (ÚMA). V průběhu projektových prací může být zadání v souvislosti s aktuálními 

požadavky vhodných dotačních titulů za účasti ÚMA dále upřesněno.  

Výše uvedené požadavky musí zpracovatel dokumentace navrhnout tak aby jednotlivé dílčí části a soubor 

částí vyhovoval možnému spolufinancování z dotačních titulů. 

Projekčně bude řešen areál jako jeden ucelený celek, avšak v rámci projektu požadujeme zpracovat možnou 

etapizaci realizaci na čtyři samostatné etapy. 

 
3. Druh zadávacího řízení 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 ZZVZ 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

 
4. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen 
 

Obchodní firma nebo název 
/ Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa) 
IČO 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99, 612 00 Brno – 

Královo Pole 
024 63 245 28.400.000,- 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

mailto:epodatelna@jihlava-city.cz


 

strana 2 / 2 

6. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel v předmětném zadávacím řízení nabídku jediného účastníka 

zadávacího řízení. 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ – zadavatel může 

zrušit zadávací řízení, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení. 

 

7. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

K rozdělení veřejné zakázky na části nedošlo zejména z důvodu povahy plnění a provázanosti jednotlivých 
poskytovaných služeb a fází. Jednotlivé výkonové fáze poskytovaných služeb jsou vzájemně provázány. 
Jejich poskytnutí jako jediného nedílného celku je z bezpečnostních důvodů, ekonomické výhodnosti, 
administrativní náročnosti a nároků na organizaci a koordinaci plnění tím nejvhodnějším řešením. Rozdělení 
by dále představovalo i nežádoucí komplikace z hlediska smluvní odpovědnosti jednotlivých dodavatelů i z 
hlediska autorských práv, která dodavatelům při plnění vznikají.    

 
 

 

V Jihlavě  

 

 

 

 ……………………………………….. 

 PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 

 Osoba oprávněná jednat za zadavatele 

 Mgr. Petr Ryška, primátor 


		2024-12-03T11:20:36+0100
	Mgr. Petr Ryška




